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Description
Cette tarière hydraulique à couple élevé pour usage intensif vous offre vitesse et précision verticale. Grâce à son
articulation à cardan exclusive, elle reste parfaitement à la verticale que ce soit sur terrain plat ou accidenté. Le groupe
d’entraînement suit la mèche dans le trou, ce qui permet d’augmenter la profondeur de forage de 30 cm par rapport à une
tarière ordinaire. C’est l’outil idéal pour forer des trous destinés à des pylônes, piliers, poteaux ou arbres dans tous les
types de sol. Faites votre choix parmi les 3 types de mèches selon les conditions du sol (standard, pour usage intensif ou
à roche) et les diverses largeurs disponibles en fonction de la largeur du trou creusé.

Dimensions

Description RéférenceLongueur hors-tout
(mm)

Largeur hors-tout (mm) Hauteur hors-tout (mm)

Groupe d’entraînement
pour tarière 10

6808799 214.0 233.0 470.0

Groupe d’entraînement de
tarière 15C

6809442 269.0 260.0 525.0

Groupe d’entraînement de
tarière 15H

7145345 269.0 260.0 525.0

Groupe d’entraînement de
tarière 30C

6809445 269.0 260.0 525.0

Groupe d’entraînement de
tarière 30H

7138264 269.0 260.0 525.0

Entraînement de tarière
35PH à couple élevé

7220280 1007.0 293.0 290.0

Entraînement de tarière
50PH à couple élevé

7227984 1007.0 293.0 290.0

Poids

Description RéférencePoids en ordre de marche (kg) Poids à l’expédition (kg)
Groupe d’entraînement pour
tarière 10

6808799 69.0 -

Groupe d’entraînement de
tarière 15C

6809442 106.0 106.0

Groupe d’entraînement de
tarière 15H

7145345 91.0 91.0

Groupe d’entraînement de
tarière 30C

6809445 115.0 115.0

Groupe d’entraînement de
tarière 30H

7138264 94.0 94.0

Entraînement de tarière 35PH à
couple élevé

7220280 131.0 131.0
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Description RéférencePoids en ordre de marche (kg) Poids à l’expédition (kg)
Entraînement de tarière 50PH à
couple élevé

7227984 131.0 131.0

Caractéristiques et performances

Description RéférenceType de
mèche

Profondeur
de fouille
(mm)

Rayon de dégagement
(mm)

Vitesse
/ débit
minimum
(RPM)

Maximum
speed and
flowrate
(RPM)

Minimum
torque and
pressure
(Nm)

Maximum
torque and
pressure
(Nm)

Groupe d’entraînement
pour
tarière 10

6808799 Ronde 1473.0 254.0 36.0-23.0 90.0-57.0 1108.0-
11930.0

-

Groupe d’entraînement
de
tarière 15C

6809442 Ronde -
Hexagonale

1575.0 305.0 38.0-30.0 99.0-80.0 1410.0-
11930.0

2644.0-
207.0

Groupe d’entraînement
de
tarière 15H

7145345 Hexagonale 1575.0 305.0 38.0-30.0 99.0-80.0 1410.0-
11930.0

2644.0-
207.0

Groupe d’entraînement
de
tarière 30C

6809445 Ronde -
Hexagonale

1575.0 305.0 32.0-49.0 90.0-140.0 2734.0-
11930.0

5125.0-
221.0

Groupe d’entraînement
de
tarière 30H

7138264 Hexagonale 1575.0 305.0 32.0-49.0 90.0-140.0 2734.0-
11930.0

5125.0-
221.0

Entraînement
de tarière
35PH à
couple élevé

7220280 Hexagonale 1575.0 - - 128.0-190.0 - 5643.0-
241.0

Entraînement
de tarière
50PH à
couple élevé

7227984 Hexagonale 1575.0 - - 101.0-190.0 - 7148.0-
241.0

Caractéristiques principales
• Grâce à un carter moins volumineux, le groupe d’entraînement entre en totalité dans le trou, ce qui permet d’augmenter

la profondeur de forage de 30 cm par rapport à une tarière ordinaire.
• La conception optimisée et la cylindrée supérieure procurent un couple particulièrement élevé.
• Tarières à arbre d’entraînement rond et combiné rond/hexagonal.
• Large gamme de diamètres de mèches pour tarière disponibles, en fonction de la largeur du trou creusé
• Vous avez le choix entre des mèches standard, pour usage intensif ou à roche, pour une pénétration adéquate en

fonction des conditions du sol.
• Extensions de mèches supplémentaires disponibles pour les trous plus profonds

Applications
• Travaux forestiers
• Aménagement paysager
• Agriculture
• Construction et démolition
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Chargeuses approuvées

Description RéférenceApprouvé avec les chargeuses Informations techniques
Groupe d’entraînement pour
tarière 10

6808799 S100, T110-E, S450-E, S70-E,
MT55, T450-E, S450-B, T110-B,
S100

-

Groupe d’entraînement de
tarière 15C

6809442 S100, T110-E, S630-E, S850-E,
S650-E, T650-E, S770-E, T770-E,
A770-E, S510-E, S510-B, S530-E,
S530-B, S550-B, S570-B, S590-B,
S450-E, T450-E, S630-E2,
S650-E2, T650-E2, S770-E2,
T770-E2, A770-E2, S850-E2,
S550-E2, S570-E2, S590-E2,
T590-L, T590-E2, S450-B, S630-B,
S650-B, S770-B, S850-B, T110-B,
T650-B, T770-B, A770-B, T870-E2,
T870-B, S100

-

Groupe d’entraînement de
tarière 15H

7145345 S100, T110-E, S630-E, S850-E,
S650-E, T650-E, S770-E, T770-E,
A770-E, S510-E, S510-B, S530-E,
S530-B, S550-B, S570-B, S590-B,
S450-E, T450-E, S630-E2,
S650-E2, T650-E2, S770-E2,
T770-E2, A770-E2, S850-E2,
S550-E2, S570-E2, S590-E2,
T590-L, T590-E2, S450-B, S630-B,
S650-B, S770-B, S850-B, T110-B,
T650-B, T770-B, A770-B, T870-E2,
T870-B, S100

-

Groupe d’entraînement de
tarière 30C

6809445 T110-E, S630-E, S850-E, S650-E,
T650-E, S770-E, T770-E, A770-E,
S510-E, S510-B, S530-E, S530-B,
S550-B, S570-B, S590-B, S450-E,
T450-E, S630-E2, S650-E2,
T650-E2, S770-E2, T770-E2,
A770-E2, S850-E2, S550-E2,
S570-E2, S590-E2, T590-L,
T590-E2, S450-B, S630-B, S650-B,
S770-B, S850-B, T110-B, T650-B,
T770-B, A770-B, T870-E2, T870-B

-

Groupe d’entraînement de
tarière 30H

7138264 T110-E, S630-E, S850-E, S650-E,
T650-E, S770-E, T770-E, A770-E,
S510-E, S510-B, S530-E, S530-B,
S550-B, S570-B, S590-B, S450-E,
T450-E, S630-E2, S650-E2,
T650-E2, S770-E2, T770-E2,
A770-E2, S850-E2, S550-E2,
S570-E2, S590-E2, T590-L,
T590-E2, S450-B, S630-B, S650-B,
S770-B, S850-B, T110-B, T650-B,
T770-B, A770-B, T870-E2, T870-B

-
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Description RéférenceApprouvé avec les chargeuses Informations techniques
Entraînement de tarière 35PH à
couple élevé

7220280 S630-E, S850-E, S650-E, T650-E,
S770-E, T770-E, A770-E, S510-E,
S510-B, S530-E, S530-B, S550-B,
S570-B, S590-B, S630-E2,
S650-E2, T650-E2, S770-E2,
T770-E2, A770-E2, S850-E2,
S550-E2, S570-E2, S590-E2,
T590-L, T590-E2, S630-B, S650-B,
S770-B, S850-B, T650-B, T770-B,
A770-B, T870-E2, T870-B

-

Entraînement de tarière 50PH à
couple élevé

7227984 S630-E, S850-E, S650-E, T650-E,
S770-E, T770-E, A770-E, S550-B,
S570-B, S590-B, S630-E2,
S650-E2, T650-E2, S770-E2,
T770-E2, A770-E2, S850-E2,
S550-E2, S570-E2, S590-E2,
T590-L, T590-E2, S630-B, S650-B,
S770-B, S850-B, T650-B, T770-B,
A770-B, T870-E2, T870-B

-

Options pour accessoires compatibles avec les chargeuses

Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Châssis de montage de tarière 6812946 6808799 Groupe d'entraînement de

tarière 10
-

Châssis Bob-Tach pour tarière 6812980 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Mèche embout hexagonal,
6″/15 cm pour roche, blanche

6674970 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
9″/23 cm pour roche, blanche

6674971 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-



Tarières Accessoires
Caractéristiques

2018-10-29 • ©2018 Bobcat EMEA - www.bobcat.com/eu
Ces données peuvent être modifiées sans préavis. Les photos des machines Bobcat peuvent inclure des équipements en option.

Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Mèche embout hexagonal,
12″/30 cm pour roche, blanche

6674972 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
16″/41 cm pour roche, blanche

6674973 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
18″/46 cm pour roche, blanche

6675035 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442
Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
6″/15 cm pour usage intensif,
orange

6674957 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
9″/23 cm pour usage intensif,
orange

6674958 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
12″/30 cm pour usage intensif,
orange

6674959 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
16″/41 cm pour usage intensif,
orange

6674960 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Mèche embout hexagonal,
18″/46 cm pour usage intensif,
orange

6675034 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 6″/15 cm
standard, noire

6666891 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 9″/23 cm
standard, noire

6666892 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 12″/30 cm
standard, noire

6666893 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 15″/38 cm
standard, noire

6666894 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 18″/46 cm
standard, noire

6666895 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 9″/18″, standard, noire

6666899 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Mèche embout rond, pour arbres
de 12″/30 cm, standard, noire

6666900 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 15″/38 cm, standard, noire

6666901 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 18″/46 cm, standard, noire

6666902 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Adaptateur KCAU10 pour tarière 10 7140265 6808799 Groupe d'entraînement de
tarière 10

-

Kit X-Change pour tarière 6817100 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Adaptateur KDAU10-15 pour tarière
10-15

7140266 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Auger 10 Adapter, Pin-On 6811007 6808799 Groupe d'entraînement de
tarière 10

-

Mounting Frame High Torque Auger 7223507 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345 Tarière
15H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Adaptateur pour tarière 15, 30, à
broches

7180220 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Adaptateur pour tarière 15, 30, à
broches, C4

7192817 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Adaptateur KEAU15 pour tarière 15 7140268 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Adaptateur pour tarière 15, 30,
SW03

7172956 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Mèche embout hexagonal,
20″/51 cm pour roche, blanche

6674974 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
24″/61 cm pour roche, blanche

6674975 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
30″/76 cm pour roche, blanche

6674976 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Mèche embout hexagonal,
20″/51 cm pour usage intensif,
orange

6674961 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
24″/61 cm pour usage intensif,
orange

6674962 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
30″/76 cm pour usage intensif,
orange

6674963 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
36″/91 cm pour usage intensif,
orange

6674964 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
42″/108 cm pour usage intensif,
orange

6674965 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 24″/61 cm
standard, noire

6666896 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 30″/76 cm
standard, noire

6666897 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 36″/61 cm
standard, noire

6666898 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Auger 15, 30, 35PH, 50PH Adapter,
Pin-On

7169339 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive

-

Adaptateur pour tarière 30, fixation
Klac

7175396 7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Adaptateur pour tarière 30, à
broches

7169329 6809445 Groupe d'entraînement
de tarière 30c,7138264
Groupe d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Adaptateur pour tarière 30, SW08 7172973 6809445 Groupe d'entraînement
de tarière 30c,7138264
Groupe d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 20cm
HD

7243233 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 46cm
HD

7243235 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 76cm
HD

7243237 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 91cm
HD

7243238 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 122cm
HD

7243239 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 20cm
ROCK

7243240 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 30cm
ROCK

7243241 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
High Torque Auger Bit HEX 46cm
ROCK

7243242 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 61cm
ROCK

7243243 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 76cm
ROCK

7243244 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

Obsolete - USE 7243234#101 FOR
PARTS

7243234 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

Obsolete - USE 7243236#101 FOR
PARTS

7243236 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

Pelles compactes approuvées

Description RéférenceApprouvé avec les pelles
compactes

Informations techniques

Groupe d’entraînement pour
tarière 10

6808799 E20, E19, E17, E17Z, E20z, E17,
E19, E17Z

-

Groupe d’entraînement de
tarière 15C

6809442 E45, E50, E55W, E55, E32, E35,
E57W, E45, E50, E55, E27, E26,
E27z, E35z, E34, E37

-

Groupe d’entraînement de
tarière 15H

7145345 E45, E50, E55W, E55, E62, E32,
E35, E57W, E45, E50, E55, E27,
E26, E27z, E35z, E34, E37

-

Groupe d’entraînement de
tarière 30C

6809445 E45, E50, E55W, E55, E62, E32,
E35, E85, E57W, E45, E50, E55,
E27, E26, E27z, E35z, E34, E37

-

Groupe d’entraînement de
tarière 30H

7138264 E45, E50, E55W, E55, E62, E32,
E35, E85, E57W, E45, E50, E55,
E27, E26, E27z, E35z, E34, E37

-

Entraînement de tarière 35PH à
couple élevé

7220280 E45, E50, E55W, E55, E62, E35,
E85, E57W, E45, E50, E55, E35z,
E34, E37

-

Entraînement de tarière 50PH à
couple élevé

7227984 E45, E50, E55W, E55, E62, E35,
E32, E35, E85, E57W, E45, E50,
E55, E35z, E34, E37

-

Options pour accessoires compatibles avec les pelles compactes

Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Châssis de montage de tarière 6812946 6808799 Groupe d'entraînement de

tarière 10
-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Châssis Bob-Tach pour tarière 6812980 6808799 Groupe d'entraînement

de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Mèche embout hexagonal,
6″/15 cm pour roche, blanche

6674970 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
9″/23 cm pour roche, blanche

6674971 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
12″/30 cm pour roche, blanche

6674972 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
16″/41 cm pour roche, blanche

6674973 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
18″/46 cm pour roche, blanche

6675035 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442
Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Mèche embout hexagonal,
6″/15 cm pour usage intensif,
orange

6674957 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
9″/23 cm pour usage intensif,
orange

6674958 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
12″/30 cm pour usage intensif,
orange

6674959 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
16″/41 cm pour usage intensif,
orange

6674960 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
18″/46 cm pour usage intensif,
orange

6675034 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 6″/15 cm
standard, noire

6666891 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 9″/23 cm
standard, noire

6666892 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Mèche embout rond, 12″/30 cm
standard, noire

6666893 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 15″/38 cm
standard, noire

6666894 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 18″/46 cm
standard, noire

6666895 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 9″/18″, standard, noire

6666899 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 12″/30 cm, standard, noire

6666900 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 15″/38 cm, standard, noire

6666901 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 18″/46 cm, standard, noire

6666902 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Adaptateur KCAU10 pour tarière 10 7140265 6808799 Groupe d'entraînement de

tarière 10
-

Kit X-Change pour tarière 6817100 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Adaptateur KDAU10-15 pour tarière
10-15

7140266 6808799 Groupe d'entraînement
de tarière 10,6809442 Groupe
d'entraînement de tarière
15c,7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Auger 10 Adapter, Pin-On 6811007 6808799 Groupe d'entraînement de
tarière 10

-

Mounting Frame High Torque Auger 7223507 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345 Tarière
15H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Adaptateur pour tarière 15, 30, à
broches

7180220 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Adaptateur pour tarière 15, 30, à
broches, C4

7192817 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Adaptateur KEAU15 pour tarière 15 7140268 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Adaptateur pour tarière 15, 30,
SW03

7172956 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Mèche embout hexagonal,
20″/51 cm pour roche, blanche

6674974 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
24″/61 cm pour roche, blanche

6674975 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
30″/76 cm pour roche, blanche

6674976 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
20″/51 cm pour usage intensif,
orange

6674961 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
24″/61 cm pour usage intensif,
orange

6674962 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
30″/76 cm pour usage intensif,
orange

6674963 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout hexagonal,
36″/91 cm pour usage intensif,
orange

6674964 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Mèche embout hexagonal,
42″/108 cm pour usage intensif,
orange

6674965 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 24″/61 cm
standard, noire

6666896 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 30″/76 cm
standard, noire

6666897 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Mèche embout rond, 36″/61 cm
standard, noire

6666898 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière 30H

-

Auger 15, 30, 35PH, 50PH Adapter,
Pin-On

7169339 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,7145345
Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive

-

Adaptateur pour tarière 30, fixation
Klac

7175396 7145345 Tarière 15H,6809445
Groupe d'entraînement de
tarière 30c,7138264 Groupe
d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

Adaptateur pour tarière 30, à
broches

7169329 6809445 Groupe d'entraînement
de tarière 30c,7138264
Groupe d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Adaptateur pour tarière 30, SW08 7172973 6809445 Groupe d'entraînement

de tarière 30c,7138264
Groupe d¿entraînement tarière
30H,7220280 High Torque Auger
35PH Drive,7227984 High Torque
Auger 50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 20cm
HD

7243233 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 46cm
HD

7243235 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 76cm
HD

7243237 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 91cm
HD

7243238 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 122cm
HD

7243239 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 20cm
ROCK

7243240 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 30cm
ROCK

7243241 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 46cm
ROCK

7243242 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 61cm
ROCK

7243243 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

High Torque Auger Bit HEX 76cm
ROCK

7243244 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

Obsolete - USE 7243234#101 FOR
PARTS

7243234 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

Obsolete - USE 7243236#101 FOR
PARTS

7243236 7220280 High Torque Auger 35PH
Drive,7227984 High Torque Auger
50PH Drive

-

Télescopiques approuvés

Description RéférenceApprouvé avec les télescopiques Informations techniques
Groupe d’entraînement de
tarière 15C

6809442 T2250 -
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Description RéférenceApprouvé avec les télescopiques Informations techniques
Groupe d’entraînement de
tarière 30C

6809445 T2250 -

Options pour accessoires compatibles avec les télescopiques

Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Châssis Bob-Tach pour tarière 6812980 6809442 Groupe d'entraînement

de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mounting Frame High Torque Auger 7223507 6809442 Groupe d'entraînement de
tarière 15c

-

Adaptateur pour tarière 15, 30, à
broches

7180220 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Adaptateur pour tarière 15, 30, à
broches, C4

7192817 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Adaptateur KDAU10-15 pour tarière
10-15

7140266 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Adaptateur KEAU15 pour tarière 15 7140268 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Adaptateur pour tarière 15, 30,
SW03

7172956 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Kit X-Change pour tarière 6817100 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
6″/15 cm pour roche, blanche

6674970 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
9″/23 cm pour roche, blanche

6674971 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
12″/30 cm pour roche, blanche

6674972 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
16″/41 cm pour roche, blanche

6674973 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
20″/51 cm pour roche, blanche

6674974 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
24″/61 cm pour roche, blanche

6674975 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Mèche embout hexagonal,
30″/76 cm pour roche, blanche

6674976 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
18″/46 cm pour roche, blanche

6675035 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
6″/15 cm pour usage intensif,
orange

6674957 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
9″/23 cm pour usage intensif,
orange

6674958 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
12″/30 cm pour usage intensif,
orange

6674959 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
16″/41 cm pour usage intensif,
orange

6674960 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
20″/51 cm pour usage intensif,
orange

6674961 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
24″/61 cm pour usage intensif,
orange

6674962 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
30″/76 cm pour usage intensif,
orange

6674963 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
36″/91 cm pour usage intensif,
orange

6674964 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
42″/108 cm pour usage intensif,
orange

6674965 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout hexagonal,
18″/46 cm pour usage intensif,
orange

6675034 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, 6″/15 cm
standard, noire

6666891 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, 9″/23 cm
standard, noire

6666892 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, 12″/30 cm
standard, noire

6666893 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, 15″/38 cm
standard, noire

6666894 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-
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Description RéférenceApprouvé avec l’accessoire Informations techniques
Mèche embout rond, 18″/46 cm
standard, noire

6666895 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, 24″/61 cm
standard, noire

6666896 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, 30″/76 cm
standard, noire

6666897 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, 36″/61 cm
standard, noire

6666898 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 9″/18″, standard, noire

6666899 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 12″/30 cm, standard, noire

6666900 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 15″/38 cm, standard, noire

6666901 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Mèche embout rond, pour arbres
de 18″/46 cm, standard, noire

6666902 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Auger 15, 30, 35PH, 50PH Adapter,
Pin-On

7169339 6809442 Groupe d'entraînement
de tarière 15c,6809445 Groupe
d'entraînement de tarière 30c

-

Adaptateur pour tarière 30, à
broches

7169329 6809445 Groupe d'entraînement de
tarière 30c

-

Adaptateur pour tarière 30, fixation
Klac

7175396 6809445 Groupe d'entraînement de
tarière 30c

-

Adaptateur pour tarière 30, SW08 7172973 6809445 Groupe d'entraînement de
tarière 30c

-


